АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   от _____________________________ №________

Об изменении существенных условий контракта от 26.12.2025

№ 08483000591250002470001 на выполнение работ по круглогодичному

содержанию дворовых территорий и текущему ремонту объектов благоустройства

Рузского муниципального округа Московской области (Лот 2)

 в части уменьшения цены единицы работ без изменения цены Контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», на основании протокола Межведомственной

комиссии по обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов и оценке

обоснованности закупок, осуществляемых заказчиками Рузского муниципального

округа от 23.01.2026, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа,

Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия контракта от 26.12.2025

№ 08483000591250002470001 на выполнение работ по круглогодичному содержанию

дворовых территорий и текущему ремонту объектов благоустройства Рузского

муниципального округа Московской области (Лот 2) (далее - Контракт), заключенного

между муниципальным бюджетным учреждением Рузского муниципального округа

«Благоустройство» и Обществом с ограниченной ответственностью «ПРЕСНЯ-СЕРВИС»

(далее - Подрядчик), в части уменьшения цены единицы работ без изменения цены

Контракта:

1.1. Установить, цена единицы работ составляет 976 111 (девятьсот семьдесят

шесть тысяч сто одиннадцать) рублей 92 копейки.

2. Муниципальному бюджетному учреждению Рузского муниципального округа

«Благоустройство» заключить дополнительное соглашение к Контракту.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте

Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Рузского муниципального округа Шахбабяна А.А.

Глава муниципального округа                                                                      А.А. Горбылёв

	1
	2
	3
	4
	5
	6